

---

# KA 2015 ApS

**CVR-nr.: 40247017**

Ranunkelvej 29  
8722 Hedensted

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2025**

---

**Allan Frederiksen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KA 2015 ApS  
Ranunkelvej 29  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 40247017  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, herunder relaterede områder samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.134.477, hvilket er tilfredsstillende.

## **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.729</b>	<b>-281.117</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.729</b>	<b>-281.117</b>
Andre finansielle indtægter		1.188.011	1.545.776
Øvrige finansielle omkostninger		-12	-2.020
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.182.270</b>	<b>1.262.639</b>
Skat af årets resultat		-47.793	-11.566
<b>Årets resultat</b>		<b>1.134.477</b>	<b>1.251.073</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	322.000
Overført resultat		999.477	929.073
<b>I alt</b>		<b>1.134.477</b>	<b>1.251.073</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.341.238	5.341.238
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.341.238</b>	<b>5.341.238</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.341.238</b>	<b>5.341.238</b>
Udskudte skatteaktiver		0	9.007
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>9.007</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.027.565	1.908.599
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.027.565</b>	<b>1.908.599</b>
Likvide beholdninger		1.087.755	1.346.560
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.115.320</b>	<b>3.264.166</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.456.558</b>	<b>8.605.404</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		9.226.631	8.227.154
Forslag til udbytte		135.000	322.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.411.631</b>	<b>8.599.154</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat		38.665	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>44.927</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>44.927</b>	<b>6.250</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.456.558</b>	<b>8.605.404</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0